Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
30 апреля  2013 года                            №  59                                 х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 30.12.2009 г. № 76 « Об утверждении  долгосрочной
целевой программы «Повышение безопасности дорожного
движения на территории Михайловского сельского
поселения на 2010  - 2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2009 г. № 76 «Повышение безопасности дорожного
движения на территории Михайловского сельского поселения на 2010  - 2015 годы» следующие изменения:
1)  в паспорте Программы «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	общий объем финансирования Программы составляет:
в 2010 – 2015 годах – 5489,6 тыс. рублей,
в том числе:

средства областного бюджета – 2140,2 тыс. рублей;

средства местных бюджетов (объемы финансирования за счет средств местных бюджетов определяются соответствующими нормативными правовыми актами представительных органов муниципальных образований Ростовской области).

Объем финансирования по годам:

2010 год – 369,7 тыс. рублей;

2011 год – 731,8 тыс. рублей;

2012 год – 1061,9 тыс. рублей.

2013 год – 1474,4 тыс. рублей.

2014 год – 950,0 тыс. рублей.

2015 год – 901,8 тыс. рублей.

2) В таблице 2 к долгосрочной целевой программе «Объемы финансирования Программы по годам»  на 2013 год изложить в следующей редакции:

2013 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Зимнее содержание автомобильных дорог поселения
	41,9
	0,0
	0,0
	41,9

	2
	Текущее содержание и ремонт автомобильных дорог поселения
	832,3
	91,2
	9,0
	932,5

	3
	Текущее содержание и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети
	0,0
	0,0
	500,0
	500,0

	ИТОГО
	874,2
	91,2
	509,0
	1474,4

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                        А.Н.Хлопов